19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 38
Администрация

Хвалынского МР

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Хуббиева Екатерина Константиновна

Ректор

Начальник отдела по организации

приема на ООП

Заочная

40.04.01 Юриспруденция (магистр)

Юридический факультет / 40.04.01

Юриспруденция (Правовое сопровождение

бизнеса)

Целевое обучение По конкурсу

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 256-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

19.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов Заказчик

1. 55
МОУ Гимназия

№5

2. 75
Администрация

Татищевского МО

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Головашов Антон Юрьевич

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

По конкурсу

(СГУ)

ПРИКАЗ

       г. Саратов № 257-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 19.08.2021 г.

Абитуриент

Тимковский Антон Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по организации

приема на ООП

Очная

44.04.01 Педагогическое образование (магистр)

Философский факультет / 44.04.01

Педагогическое образование (Обществознание)
Целевое обучение